

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Haziran 2016/2



Editörden;

DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık Hizmetleri olarak, web sayfamızı yeniledik. Sizlere daha iyi hizmet vermek üzere, Hem görsel, hem de içerik olarak zenginleştirdiğimiz web sayfamızdan etkin şekilde faydalanacağınızı ümit ediyoruz.

Özellikle; Girişimci Destek Ofisi, Ar-Ge Destek Fonu ile Eğitim ve Danışmanlık alanlarında ortaya koyduğumuz, yeni açılımlar, sürdürülebilir ve kalıcı hedefler koyan gençlere, kadınlarımıza ve şirketlere yeni fırsatlar sunacaktır.

Musa Karademir



Aslı Gültekin - DMW Eğitim Danışmanlık Genel Koordinatörü

DMW Uluslararası Eğitim ve Danışmanlık olarak, 2. E-Bülten yayınımla sizinle beraber olmaktan mutluluk duyuyorum. O kadar hızlı ve bir o kadar da anı değişiklikler başımızı döndürüyor. Bu hızla yetişmek için hem yeni dünya düzenini anlamak ve kendimizi geliştirmek zorundayız.

Ülkemiz güçleniyor. Bizimde bu duruma adapte olup istikrarlı büyüme ve gelişmeye katkıda bulunmamız en önemli stratejimiz olmalı. Hedefe giden yol çalışmak ve eğitimden geçiyor. Üretmek ama katma değeri yüksek, ihracata dayalı, yenilikçi üretmek. Bilim ve teknoloji bize ve dünyaya hizmet ediyor. Üniversiteler, devlet kurumları, şirketler, kurum ve kuruluşlar da buna göre kendini konumlandırmalıdır. Kendinizi geliştirmek ve güçlü olmak istiyorsanız, DMW ailesi olarak sizinle.

Türkiye'den Haberler

Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki Geri Kabul Anlaşması ve Vize Serbestisi açmaza girdi. AB Komisyonu vizelerin kalkması yönünde "olumlu görüş" verdi. Ancak olumlu görüşün ardından 72 kriterin 69'unu yerine getiren Türkiye, Terör Tanıtımı konusunda AB'nin dayatmasını reddetti. Bunun üzerine AP, AB Komisyonu'nun olumlu görüşünü oylamayı ileri bir tarihe erteledi.



AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım, yeni Bakanlar Kurulu listesini Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sundu. Erdoğan yeni kabineyi onayladı.

DMW'DEN YENİ HİZMETLER

Girişimci Destek Ofisi ve Ar-Ge Destek Fonu ile girişimcilik projelerinize, teknolojik buluşlarınıza destek sağlıyoruz. Ücretsiz eğitimler, proje inceleme bizden. Patent hakları konusunda tam güvence yine bizden.

Dünyadan Haberler

Birleşmiş Milletler Dünya İnsani Zirvesi, ilk kez İstanbul'da düzenlendi. Zirveye, Suriye ve mülteci krizi ile Avrupa Birliği Türkiye arasındaki Geri Kabul Anlaşması damgasını vurdu. Zirvenin Sonuç Bildirgesinde, Göçün mali finansmanı için ülkelerin yardım fonu kurması gerekir. Dendi.



G7 Zirvesi, Japonya'da yapıldı. 2 günlük zirvenin sonunda sonuç bildirisi yayınlandı. Ekonomi küresel büyümenin potansiyelin gerisinde olduğu ifade edildi.



Kültür Sanat Haberleri

İstanbul'un yüz akı olan ve İKSV tarafından bu yıl 44. düzenlenen, Müzik Festivali'nin açılış konseri; dünyaca ünlü piyanistimiz İdil Biret tarafından yapılıyor.



Bizden Haberler

Amerikan Türk İş Geliştirme Konseyi (ATBDC) kuruluş çalışmaları yapıldı. ATBDC Başkanı Uğur Terzioğlu, DMW Başkanı Ferhat Bozçelik'i de yeni oluşuma davet etmiştir.



Uluslararası Af Örgütü tarafından düzenlenen, ve 2 gün boyunca devam eden Mülteci Konferansına, katılan Başkan Yardımcısı Musa Karademir, "Mülteci Göçü" konusunda bir konuşma yapmıştır.



DMW ile Lobin'in birlikte düzenlediği, Dünya Tüketici Hakları Günü, İstanbul'da yapıldı. DMW Başkan Yrd. Musa Karademir Oturum Başkanı, Kıbrıs Temsilcisi Atıl Ayaz ise konuşmacı oldu. Toplantı sonrasında katılımcılara plaket verildi.



Tüketici haklarının bilinmesi çok önemli. Yeni Tüketici Kanunu pek çok yeniliği getirmiş olsa da elbette aksaklıklar var. Denildi.



Ramazan-ı Şerif'in ülkemize ve dünyaya bereket ve huzur getirmesini dileriz.

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99 Web: www.dmwegitim.com - www.dmwdanismanlik.com E-Mail: info@dmwdanismanlik.com

Künye

İmtiyaz Sahibi: DMW. Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Doç. Uğur Özgöker, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Cüneyt Mete, Yılmaz Parlar

Editör: Musa Karademir. Haber Kurulu: Atıl Ayaz, Aslı Gültekin, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Işınar Güngör, Talip Seven

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.